DECRETO Nº. 2.600, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre as exonerações dos

servidores comissionados lotados na

Secretaria Municipal de Gestão de

Governo de Ananindeua.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições constantes no artigo

70, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Ananindeua nº. 0942, de 04 de abril de 1990.

D E C R E T O :

            Art. 1º EXONERAR os servidores públicos municipais, vínculo comissionado, lotados na

Secretaria Municipal de Gestão de Governo, consoante relação nominal em anexo a este Decreto.

              Art. 2º Este Decreto retroage seus efeitos a 15 de janeiro de 2025.

Ananindeua (PA), 16 de janeiro de 2025.

DANIEL BARBOSA SANTOS
Prefeito Municipal de Ananindeua

ANEXO AO DECRETO Nº. 2.600, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

MAT. NOME CARGO
4598791 AMANDA ALICIA CASTRO BRASIL DAS-05 ASSESSOR TECNICO
4597711 ANA ESMERALDA DOS S MEDEIROS DAS-06 ASSESSOR ESPECIAL

4599091 ANNA PAULA ANDRADE DE MORAES DAS-07 ASSESSOR
ESTRATEGICO

4598521 CRISTHIANNE DE F A LEITE DAS-03 COORD PROJETO
4597631 ELISANGELA DA SILVA DAS-03 COORD TECNICO
2732012 FRANCE DO S DE LIMA FERREIRA DAS-07 ASSESSOR ESPECIAL
4598601 LUCIANO REIS DINIZ MELO DAS-03 COORD TECNICO
4599251 MARCOS PAULO MEDEIROS DA ROCHA DAS-03 COORD TECNICO
3038952 MARIA DE NAZARE SANTOS ALVES DAS-05 ASSESSOR TECNICO
4598441 NATASHA FERNANDES CARDOSO DAS-05 ASSESSOR TECNICO
4598871 RAFAELA DA SILVA CALANDRINE DAS-04 ASSESSOR TECNICO
4599331 ROBERTO DAMASCENO COSME JUNIOR DAS-03 COORD TECNICO
4599171 SIRYASMIN CONCEICAO COSTA DE QUEIROZ DAS-05 ASSESSOR TECNICO